

1. ZAŠTITA I DEKORACIJA INTERIJERA

Rb	Naziv proizvoda	Nijansa	Jed. Mjere	Pakiranje	transp. Pakiranje	Cijena po jed. Mjere	Cijena po komadu
1.1.	BOJAL boja za interijere Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	2	1x2	8,95	18,40
				3	1x3	7,85	23,55
				5	1x5	7,30	36,50
				10	1x10	6,25	62,50
				15	1x15	5,45	81,75
1.2.	BOJAL profi boja za interijere Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	3	1x3	9,33	28,00
				5	1x5	8,30	41,50
				10	1x10	7,60	76,00
				15	1x15	6,87	103,00
1.3.	BOJAL bio zidna boja protiv plijesni Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	3	1x3	13,67	41,00
				5	1x5	12,40	62,00
				10	1x10	11,50	115,00
1.4.	DISPERAL periva boja za interijere Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	0,7	12x0,7	25,00	16,80
				2	1x2	15,00	30,00
				3	1x3	14,80	44,40
				5	1x5	14,40	72,00
				10	1x10	12,80	128,00
		baza TR	I	0,7	12x0,7	23,00	16,10
				2	1x2	13,50	27,00
				3	1x3	12,70	38,10
				5	1x5	12,00	60,00
				10	1x10	11,30	113,00
1.5.	PRESTIGE latex boja za interijere Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli sjajni	I	0,7	12x0,7	38,00	26,60
				5	1x5	25,50	127,50
				10	1x10	25,00	250,00
				15	1x15	24,00	390,00
		baza TR sjajna	I	0,7	12x0,7	35,00	24,50
				5	1x5	20,80	104,00
				10	1x10	20,30	203,00
				15	1x15	19,50	292,50
		bijeli : mat polumat	I	5	1x5	24,50	122,50
				10	1x10	24,00	240,00
				15	1x15	23,33	350,00
		baza TR: mat polumat	I	5	1x5	18,80	94,00
				10	1x10	18,20	182,00
				15	1x15	17,33	260,00
		1.6.	FUNGIPOL unutrašnja fungicida zidna boja	bijeli	I	5	1x5
15	1x15					29,00	435,00
1.7.	BOJOCID fungicidni dodatak unutrašnjim zidnim bojama za sprječavanje plijesni	bijeli	I	0,5	20x0,5	24,00	12,00
1.8.	SKIP sredstvo za skidanje plijesni	bezbojni	I	0,5	20x0,5	60,00	30,00
1.9.	UNIKOLOR podloga impregniranje unutrašnjih zidova		I	1	12x1	17,00	17,00
				5	1x5	15,00	75,00
1.11.	SITOLIT extra bijela boja za prekrivanje mrlja	bijeli	I	0,75	15x0,75	37,50	28,13

1.12.	DEKOLIN Z specijalna boja za unutarnje zidove škola, vrtića itd. Nijansa prema želji kupca!		l	20	1x20	39,00	780,00
1.13.	DEKOLIN kit za zaglađivanje neravnina na unutrašnjim zidovima		kg	25	1x25	9,00	225,00

2. ZAŠTITA I DEKORACIJA FASADNIH POVRŠINA

Rb	Naziv proizvoda	Nijansa	Jed. Mjere	Pakiranje	transp. Pakiranje	Cijena po jed. Mjere	Cijena po komadu
2.1.	EUROFAS akrilna, vodorazrjeđiva fasadna boja Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	l	0,7	12x0,7	30,00	21,00
				3	1x3	22,67	68,00
				5	1x5	22,00	110,00
				10	1x10	19,50	195,00
				15	1x15	18,67	280,00
		baza TR	l	0,7	12x0,7	30,00	21,00
				3	1x3	17,00	51,00
				5	1x5	16,20	81,00
				10	1x10	15,30	153,00
				15	1x15	14,00	210,00
		žuti	l	0,7	12x0,7	40,00	28,00
				15	1x5	34,00	510,00
		oker	l	0,7	12x0,7	36,00	25,20
				15	1x15	27,00	405,00
		oks. crveni	l	0,7	12x0,7	36,00	25,20
				15	1x15	27,00	405,00
		smeđi	l	0,7	12x0,7	36,00	25,20
				15	1x15	27,00	405,00
		zeleni	l	0,7	12x0,7	40,00	28,00
				15	1x15	33,00	495,00
		plavi	l	0,7	12x0,7	40,00	28,00
				15	1x15	36,00	540,00
		crveni	l	0,7	12x0,7	51,00	35,70
				15	1x15	48,00	720,00
crni	l	0,7	12x0,7	36,00	25,20		
		15	1x15	27,00	405,00		
2.2.	EUROFAS plus vlaknima armirana akrilna fasadna boja Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli		5	1x5	23,40	117,00
				15	1x15	20,67	310,00
		baza TR		5	1x5	19,30	96,50
15	1x15			17,33	260,00		
2.3.	HIT akrilna ,vodorazrjeđiva fasadna boja Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	l	3	1x3	20,70	62,10
				5	1x5	19,90	99,50
				10	1x10	16,50	165,00
				15	1x15	14,73	221,00
		baza TR	l	3	1x3	13,50	40,50
				5	1x5	12,45	62,25
				10	1x10	11,45	114,50
				15	1x15	10,80	162,00
2.4.	EKOLIN akrilna boja za beton	bijeli žuti oker smeđi sivi oks. crveni zeleni plavi crni	l	0,7	12x0,7	31,00	21,70
				6	1x6	27,60	165,00
				15	1x15	24,67	370,00

	Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	5	1x5	28,00	140,00
				15	1x15	24,67	370,00
		baza TR	I	0,7	12x0,7	27,00	18,90
				5	1x5	22,00	110,00
				15	1x15	20,67	310,00
2.5.	EUROFAS sint fasadna boja izrađena na sintetičnoj osnovi	bijeli	I	0,75	15x0,75	40,00	30,00
				2,5	6x4	37,50	93,75
				18	1x18	34,00	612,00
		smeđi	I	18	1x18	31,40	upit
		oker		18	1x18	31,40	
		oks.crveni		18	1x18	31,40	
		crni		18	1x18	29,50	
		žuti		18	1x18	40,00	
		zeleni		18	1x18	40,00	
		plavi		18	1x18		
	crveni	18		1x18			
2.6.	SILIKAT DEKOR silikatna fasadna boja Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	5	1x5	21,00	105,00
				15	1x15	18,13	272,00
		baza TR		5	1x5	20,00	100,00
				15	1x15	17,00	255,00
2.7.	SILIKAT DEKOR plus vlaknima armirana silikatna fasadna boja Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	5	1x5	23,00	115,00
				15	1x15	19,47	292,00
		baza TR		5	1x5	21,00	110,00
				15	1x15	18,13	272,00
2.15.	SILIKON DEKOR silikonska fasadna boja Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	5	1x5	37,00	185,00
				15	1x15	35,00	525,00
		baza TR		5	1x5	33,00	165,00
				15	1x15	31,00	465,00
2.16.	SILIKON DEKOR plus vlaknima armirana silikonska fasadna boja Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli	I	5	1x5	40,00	200,00
				15	1x15	36,33	545,00
		baza TR		5	1x5	35,00	165,00
				15	1x15	31,50	472,50
2.8.	DEKOLIN P spec. boja za podove, radionice, garaže i sl. Nijansa prema želji kupca!		I	20	1x20	40,00	800,00
2.9.	SILIKAT DEKOR impregnacija		I	6	1x6	13,67	82,00
				15	1x15	12,00	180,00
2.17.	SILIKON DEKOR impregnacija		I	5	1x5	32,00	160,00
				15	1x15	29,33	440,00
2.10.	SIGNOCOL boja za horizontalnu signalizaciju	žuti bijeli	I	0,75	15x0,75	39,00	29,25
				2,5	6x2,5	33,00	82,50
				20	1x20	27,00	540,00
2.11.	AKRIL podloga akrilni temeljni premaz i plastifikator		kg	1	12x1	13,50	13,50
				5	1x5	9,40	47,00
				15	1x15	7,88	118,25
2.12.	IMPREGNAL sint dubinska akrilna impregnacija(sa organskim otapalom)		I	2,5	6x2,5	18,00	45,00
				20	1x20	15,00	300,00
2.13.	EUROFAS kit za izravnavanje vanjskih i unutarnjih zidova		kg	5	1x5	9,50	47,50
				10	1x10	9,15	91,50
				25	1x25	8,80	220,00
2.14.	IMPRESIL		,	1	20x1	30,00	30,00

	silikonska vodoodbojna impregnacija		I	2,5	6x2,5	28,00	70,00
				20	1x20	25,00	500,00

3. ZAŠTITA I DEKORACIJA DRVA I METALA

Rb	Naziv proizvoda	Nijansa	Jed. Mjere	Pakiranje	transp. Pakiranje	Cijena po jed. Mjere	Cijena po komadu
3.1.	ANTIKOR sredstvo za uklanjanje korozije	bezbojni	I	1	20x1	15,65	15,65
				5	1x5	14,00	70,00
3.2.	SITOCOL sredstvo za skidanje starih premaza	gel	I	0,75	15x0,75	36,50	27,38
				1	12x1	36,50	36,50
3.3.	DURALIN zračno sušiva antikorozijska temeljna boja za metal	sivi oks.crveni bijeli	I	0,2	24x0,2	55,00	11,00
				0,75	15x0,75	36,80	27,60
				2,5	6x2,5	34,80	87,00
				20	1x20	28,80	576,00
3.4.	DURALIN BS brzosušiva antikorozijska temeljna boja za metal	sivi oks.crveni bijeli	I	0,75	15x0,75	39,33	29,50
				2,5	6x2,5	37,44	93,60
				20	1x20	30,50	610,00
3.22.	DURALIN aqua temeljna boja za <i>metal</i> na vodenoj osnovi	siva	I	0,75	15x0,75	51,00	38,25
				2,5	6x2,5	50,00	125,00
3.5.	DURALIN aqua temeljna boja za <i>drvo</i> na vodenoj osnovi	bijeli	I	0,75	15x0,75	46,66	35,00
				2,5	6x2,5	45,00	112,50
3.6.	DURALIN ventilirajuća temeljna boja za drvo	bijeli	I	0,75	15x0,75	38,00	28,50
				2,5	6x2,5	35,80	89,50
				20	1x20	31,00	620,00
3.7.	DURALIN uljana boja za drvo	bijeli smeđi oker tam. zeleni	I	0,75	15x0,75	52,67	39,50
				2,5	6x2,5	50,40	126,00
				20	1x20	43,50	870,00
3.8.	DURALIN lak za čamce	bezbojni	I	0,75	15x0,75	34,67	26,00
				2,5	6x2,5	31,20	78,00
				20	1x20	28,00	560,00
3.9.	DURALIN boja za vagonne I i II	I II BS I BS II	I	20	1x20	35,00	700,00
				20	1x20	35,00	700,00
				20	1x20	35,00	700,00
				20	1x20	35,00	700,00
3.10.	DURALUX sintetični emajl lak za drvo i metal	bijeli oker smeđi sivi crni slonokost	I	0,2	24x0,2	58,00	11,60
				0,75	15x0,75	40,00	30,00
				2,5	6x2,5	36,50	91,25
		bijeli oker sivi slonokost	I	20	1x20	32,20	644,00
		smeđi	I	20	1x20	31,00	620,00
		crni	I	20	1x20	29,50	590,00
		bijeli mat	I	0,75	15x0,75	49,60	37,20
				2,5	6x2,5	47,40	118,50
				20	1x20	40,00	800,00
		crni mat	I	75	15x0,75	41,20	30,90
				25	6x2,5	38,40	96,00
				20	1x20	34,50	690,00
		žuti oranž crveni plavi zeleni	I	0,2	24x0,2	59,75	11,95
				0,75	15x0,75	43,60	32,70
				2,5	6x2,5	39,00	97,50
				20	1x20	34,00	680,00
				0,675	15x0,675	39,26	26,50

3.11.	DURALUX sintetični emajl lak za drvo i metal Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	baza IR	l	2,2	6x2,2	34,09	75,00
		18		1x18	30,00	540,00	
		baza TR mat	l	0,675	15x0,675	40,74	27,50
				2,2	6x2,2	36,82	81,00
				18	1x18	31,94	575,00
3.13.	DURALUX aqua PU poliuretanski akrilni lak za drvo i metal- vodorazrjeđiv Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli žuti oker smeđi crveni zeleni plavi crni	l	0,75	15x0,675	60,00	45,00
				2,5	6x2,5	55,20	138,00
				15	1x15	50,00	750,00
		baza TR	l	0,675	15x0,675	58,00	39,15
				2,2	6x2,2	53,00	116,60
				15	1x15	48,00	720,00
3.13.	DURALUX BS brzosušivi emajl lak za metal Proizvodi zasjenjeni sivom bojom namijenjeni su za toniranje SITOLOR TINTING SISTEM-om	bijeli, smeđi,sivi, crni,žuti, crveni, zeleni plavi	l	0,75	15x0,75	50,66	38,00
				2,5	6x2,5	40,25	100,63
				20	1x20	37,00	740,00
		baza TR	l	0,675	15x0,675	45,93	31,00
				2,2	6x2,2	38,18	84,00
				18	1x18	32,00	576,00
		srebro	l	0,75	15x0,75	50,67	38,00
				2,5	6x2,5	48,00	120,00
				20	1x20	42,00	840,00
3.15.	DEKOR tankoslojna lazurna boja za drvo	bijeli bezbojni žuti bor hrast ariš mahagoni tik palisander kesten orah plavi zeleni ebanovina	l	0,75	15x0,75	30,00	22,50
				4	4x4	23,50	97,00
				20	1x20	21,25	425,00
3.16.	DEKOR gloss UV debeloslojna lazurna boja za drvo	nijanše kao DEKOR	l	0,75	15x0,75	35,00	26,25
				4	4x4	29,00	116,00
				20	1x20	23,00	460,00
3.17.	DEKOR aqua tankoslojna lazurna boja za drvo - vodorazrjeđiva	bijeli bezbojni žuti bor hrast ariš mahagoni tik palisander kesten orah plavi zeleni ebanovina	l	0,75	15x0,75	43,00	32,25
				2,5	6x2,5	38,00	95,00
				15	1x15	34,60	519,00
3.18.	AQUA DECK pokrivna boja za drvo za bojanje krovništa,krovnih podšiva,ograda,vrtnih kućica i slično	bijeli, žuti oker, smeđi oks.crveni zeleni, plavi, sivi crni	l	0,75	15x0,75	57,60	43,20
				2,5	6x2,5	52,00	130,00
				15	1x15	48,60	729,00
		baza TR	l	0,675	15x0,675	48,89	33,20
				2,2	6x2,2	37,72	83,00
3.19.	DEKOR impregnacija fungicidno insekticidna impregnacija za drvo sa organskim otapalom	bezbojna	l	0,75	15x0,75	30,00	22,50
				4	4x4	24,00	96,00
				20	1x20	20,60	412,00
3.20.	DRVOSAN fungicidno insekticidna impregnacija za drvo na vodenoj osnovi	zeleni bezbojni	l	5	1x5	12,50	62,50
				10	1x10	12,50	125,00
				20	1x20	11,75	235,00
3.22.	DRVOSAN sint fungicidno insekticidna impregnacija za drvo na otapalu	zeleni bezbojni	l	5		15,00	75,00
				10		15,00	150,00
				20		14,50	290,00
3.21.	ČUVAR FRONTA premaz za zaštitu čela trupaca	plavi crveni	kg	25	1x25	11,00	275,00

4. RAZRJEĐIVAČI							
Rb	Naziv proizvoda	Nijansa	Jed. Mjere	Pakiranje	transp. Pakiranje	Cijena po jed. Mjere	Cijena po komadu
4.1.	Sintetični razrjeđivač			1	20x1	14,70	14,70
				5	1x5	12,30	61,50
				20	1x20	11,50	230,00
				200	1x200	11,50	2300,00
4.2.	Nitrorazrjeđivač			1	20x1	14,30	14,30
				5	4x5	11,70	58,50
				25	1x25	11,00	275,00
4.3.	Signocol razrjeđivač			1	20x1	18,00	18,00
				20	1x20	15,50	310,00
4.4.	Sitolit extra razrjeđivač			1	20x1	18,00	18,00
4.5.	Dekolin razrjeđivač			20	1x20	16,80	336,00
4.6.	BS razrjeđivač			1	20x1	17,00	18,50
				5	1x5	15,50	77,50
				20	1x20	15,50	310,00

5. KOLORANTI I OPREMA

KOLORANTI-DEKORATIVA

	Vrsta koloranta	šifra	Jed. Mjere	Pakiranje		Cijena po jed. Mjere	Cijena po komadu
	bijeli	114		2,5		91,80	229,50
	bijeli	114		1		91,80	91,80
	crni oksid	210		2,5		101,80	254,50
	žuti oksid	310		2,5		101,80	254,50
	narand. Oksid	424		2,5		101,80	254,50
	crveni oksid	505		2,5		122,00	305,00
	zeleni oksid	706		2,5		252,00	630,00
	crni	2.595		1		139,00	139,00
	žuti organski	3.620		1		250,00	250,00
	oranž	4.540		1		358,50	358,50
	crveni organski	5.605		1		220,00	220,00
	violet	6.970		1		407,00	407,00
	zeleni organski	7.735		1		144,50	144,50
	crveni	575		1		722,00	722,00
	plavi	6.550		1		152,00	152,00
	plavi kobalt	618		2,5		599,00	1497,50
	žuti	321		2,5		1072,00	2680,00
	oranž	440		1		716,00	716,00

KOLORANTI-INDUSTRIJA

Vrsta koloranta	šifra	Jed. mjere	Pakiranje	kn/liti	Cijena po jed. m	Cijena po komadu
bijeli	105	kg	7	127,00	65,00	455,00
crni	207		3,5	75,00	67,00	234,50
žuti oksid	308		5	104,00	70,00	350,00
žuti limun	327		7	170,00	80,00	560,00
žuti krom	328		7	170,00	80,00	560,00
oranž	411		7	366,00	170,00	1190,00
tamno crveni	506		3,5	115,00	110,00	385,00
crveni oksid	511		7	154,00	75,00	525,00
svijetlo crveni	527		3,5	115,00	110,00	385,00
crveni	530		3,5	401,00	390,00	1365,00
plavi	605		3,5	112,00	110,00	385,00
ljubičasti	614		3,5	262,00	268,00	938,00
zeleni	704		3,5	112,00	110,00	385,00

OPREMA ZA TONIRANJE

Naziv proizvoda	Cijena
Harbil M-16 F	upit
Shaker (mješač)	upit

6. DEKORATIVNE ŽBUKE

Rb	Naziv proizvoda	Granulacija	Jed. Mjere	Pakiranje	transp. Pakiranje	Cijena po jed. Mjere	Cijena po komadu	
6.1.	SILIKATNA ŽBUKA- SG <i>bijela</i>	1 mm	kg	25 kg	24x25	8,60	215,00	
		1,5 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00	
		2 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00	
		2,5 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00	
	SILIKATNA ŽBUKA- SG <i>baza TR</i>	1 mm	kg	25 kg	24x25	8,60	215,00	
		1,5 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00	
		2 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00	
		2,5 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00	
G = zaglađena struktura								
6.2.	SILIKATNA ŽBUKA- SR <i>bijela</i>	2 mm	kg	25	24x25	8,00	200,00	
		2,5 mm		25	24x25	8,00	200,00	
	SILIKATNA ŽBUKA- SR <i>baza TR</i>	2 mm	kg	25	24x25	8,00	200,00	
		2,5 mm		25	24x25	8,00	200,00	
	R = zaribana struktura							
	6.3.	AKRILATNA ŽBUKA- AG <i>bijela</i>	1 mm	kg	25 kg	24x25	8,60	215,00
1,5 mm			25 kg		24x25	8,00	200,00	
2 mm			25 kg		24x25	8,00	200,00	
2,5 mm			25 kg		24x25	8,00	200,00	
AKRILATNA ŽBUKA- AG <i>baza TR</i>		1 mm	kg	25 kg	24x25	8,00	215,00	
		1,5 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00	

		2 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00
		2,5 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00
	G = zaglađena struktura						
6.4.	AKRILATNA ŽBUKA- AR <i>bijela</i>	2 mm	kg	25 kg	24x25	8,60	215,00
		2,5 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00
	AKRILATNA ŽBUKA- AR <i>baza TR</i>	2 mm	kg	25 kg	24x25	8,00	200,00
		2,5 mm		25 kg	24x25	8,00	200,00
	R = zaribana struktura						
6.8.	SILIKONSKA ŽBUKA- SNG <i>bijela</i>	1 mm	kg	25 kg	24x25	13,00	325,00
		1,5 mm		25 kg	24x25	12,40	310,00
		2 mm		25 kg	24x25	12,40	310,00
		2,5 mm		25 kg	24x25	12,40	310,00
	SILIKONSKA ŽBUKA- SNG <i>baza TR</i>	1 mm	kg	25 kg	24x25	13,00	325,00
		1,5 mm		25 kg	24x25	12,40	310,00
		2 mm		25 kg	24x25	12,40	310,00
		2,5 mm		25 kg	24x25	12,40	310,00
	G = zaglađena struktura						
6.9.	SILIKONSKA ŽBUKA- SNR <i>bijela</i>	2 mm	kg	25	24x25	12,40	310,00
		2,5 mm		25	24x25	12,40	310,00
	SILIKONSKA ŽBUKA- SNR <i>baza TR</i>	2 mm	kg	25	24x25	12,40	310,00
		2,5 mm		25	24x25	12,40	310,00
	R = zaribana struktura						
6.5.	VEZOBET temeljni premaz za glatke betonske površine		kg	7	1x7	14,00	98,00
				20	1x20	11,50	236,00
6.6.	UNIVERZALNI grund temeljni premaz za tankoslojne žbuke: mineral/akrilat/silika/silikon		kg	5	1x5	12,00	60,00
				20	1x20	10,25	205,00
6.7.	UNIVERZALNI grund s vlaknima temeljni premaz za tankoslojne žbuke: mineral/akrilat/silika/silikon		kg	5	1x5	12,50	60,00
				20	1x20	11,00	210,00
6.8.	MOZAIK ART mramorna dekorativna žbuka	1,8 mm	kg	10	1x10	10,00	100,00
				25	1x25	8,40	210,00
	STIROFIX disperzijsko ljepilo za dekorativne EPS ploče i profile		kg	1	12x1	13,50	13,50
				3	1x3	13,00	39,00
UNIVERZALNI grund u boji							
		5 kg		20 kg			
tonovi 010 - 044 / V i IV razred		65,00 kn		210,00 kn			
III razred		68,75 kn		225,00 kn			
II razred		73,75 kn		240,00 kn			
I razred		80,00 kn		265,00 kn			